ANEXO V

	PROCEDIMIENTO
	DOCUMENTO

	CONCURSO PÚBLICO PARA LA ADJUDICACIÓN DE 51 LICENCIAS, PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL RADIOFÓNICA EN ONDAS MÉTRICAS CON MODULACIÓN DE FRECUENCIA EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA
	SOLICITUD



DATOS DEL SOLICITANTE:
	NOMBRE DEL SOLICITANTE
	NIF DEL SOLICITANTE

	     
	[bookmark: Texto1]     

	NOMBRE Y APELLIDOS DEL REPRESENTANTE (no rellenar en caso de coincidir con solicitante)
	NIF DEL REPRESENTANTE

	     
	     

	DOMICILIO FISCAL
	COD. POSTAL
	LOCALIDAD
	PROVINCIA

	     
	     
	     
	     

	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO

	     
	     

	PÁGINA WEB
	http://     



EXPONE

1. Que desea participar en el concurso público para la adjudicación de 51 licencias, para la prestación del servicio de comunicación audiovisual radiofónica en ondas métricas con modulación de frecuencia en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, convocado mediante Orden de 18 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital.
1. Que conoce y acepta incondicionalmente el contenido de las bases que rigen el mencionado concurso y que figuran como Anexo I de la citada Orden de 18 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital.
1. Que, en caso de obtener la adjudicación de la licencia, se compromete a cumplir durante toda la vigencia de la misma las condiciones contenidas en dichas bases y los compromisos asumidos en su proposición.
SOLICITA

1. Que se tenga por presentado el sobre número 1, en el cual se adjunta la “Documentación administrativa”, tal y como se especifica en el Capítulo II de las bases de la convocatoria, como parte de la proposición para licitar a las licencias de los lotes indicados en el apartado siguiente.
1. Que se tenga por presentado el sobre número 2, en el cual se adjunta la “Oferta técnica” relativa a la licencia para la prestación del servicio de comunicación audiovisual de radiodifusión sonora en ondas métricas con modulación de frecuencia, en cada uno de los siguientes lotes, con el orden de preferencia, en cuanto a lotes y a frecuencias para cada lote, indicado, de acuerdo con la base decimotercera.
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EXCMO. SR. CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL
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	LOTE
	OFERTA
	FRECUENCIAS (2)

	Orden de preferencia (1)
	Nº
	Localidad
	Fórmula radiofónica /
Nombre comercial
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	




1. Si se presenta Oferta técnica para más de un lote, el orden de preferencia se tendrá en cuenta para el caso de resultar adjudicatario de más de una quinta parte de las licencias ofertadas, de acuerdo con lo establecido en la base vigesimotercera.
1. En el caso de tener preferencia por la obtención de una frecuencia concreta, en aquellos lotes donde existan 2 o más frecuencias a licitación, se deberán ordenar las frecuencias o emisoras de dicha localidad por orden de preferencia.


En      , a       de       de      

(FIRMA DEL SOLICITANTE O PERSONA/S QUE LO REPRESENTA/N)



Fdo.:      _____________


DATOS PERSONALES: Los datos consignados en este impreso serán introducidos en un fichero automatizado del cual será responsable la Dirección General de Informática y Transformación Digital, ubicada en el Edificio Administrativo Infante, en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14, 30011 Murcia, en virtud de las competencias asignadas en el Decreto 44/2021, de 9 de abril, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. La finalidad de la recogida y tratamiento de dichos datos es la gestión de la concesión de licencias de comunicación audiovisual radiofónica en ondas métricas con modulación de frecuencia en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. En todo caso, los datos se conservarán durante el tiempo que sea necesario para cumplir con la finalidad para la que se recabaron y para determinar las posibles responsabilidades que se pudieran derivar de dicha finalidad y del tratamiento de los datos. El tratamiento es necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable de aquel, conforme al artículo 27 de la Ley 7/2010, de 31 de marzo, General de la Comunicación Audiovisual. No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal. Puede consultar la información adicional y detallada sobre protección de datos y el delegado de protección de datos en la página web: Protección de Datos CARM. Los datos son aportados por el interesado o su representante. Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, supresión y portabilidad de sus datos, de limitación y oposición a su tratamiento, así como a no ser objeto de decisiones basadas únicamente en el tratamiento automatizado de sus datos, ante el responsable del tratamiento o en la dirección de correo electrónico dpdigs@listas.carm.es..
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